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DZ/2215/52/202/2011

WYKONAWCY

dotyezy: OdpowiedZ na pytanie Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/52/2011 na dostawe: ,Zamraiarek laboratoryjnych oraz zestawow
pojemnikow do pobierania i preparatyki krwi pepowinowej (zadania nr 1 —3)”.

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy otrzymane do przetargu nicograniczonego znak:
IHiT/P/52/2011 na dostawe ,,Zamrasarek laboratoryjnych oraz zestawow pojemnikow do
pobierania i preparatyki krwi pepowinowej (zadania nr 1 — 3)”., Instytut Hematologii 1
Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

| ZADANIE NR 1 ]
Pytanie nr 1

Czy Zamawigjacy dopusci do przetargu zamrazarke o objetosci 455 litréw, jednoczesnie spetniajqcq
pozostate wytyczne Zamawiajqcego?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 1
Czy Zamawigjacy ze wzgledu na prawidlowe utrzymanie temperatury wymaga instalacji chlodzqcej

umiejscowionej pod kazdq z pélek, a nie dopuszcza chlodzenia okolokomorowego umiejscowionego w

$cianach bocznych ? Technologia ta pozwala na:

o Blyskawiczny odbidr ciepta od probki, po przez fizyczny styk probki z ukiadem chlodzacym, co
eliminuje nagrzewanie sie powietrza w zamrazarce i ogrzewanie pozostatych probek

o bardzo szybkie zamrazanie probek, co eliminuje zniszczenia zamrazanego materiatu powstajgce na
skutek tworzenie sie krysztatow lodu (szybkie odbieranie ciepta nie pozwala na tworzenie si¢
krysztalow)

o bardzo dobrg jednorodnosé i stabilnos¢ temperaturowq

o mozliwo$é zastosowania mniejszej mocy kompresorow niz w tradycyjnych zamrazarkach o tej samej
objetosci

o brak mozliwosci przedostawania si¢ cieplego powietrza z jednej pétki na drugq

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wymaga dla kazdej z polek indywidualnych, izolowanych drzwiczek pozwalajqcych na

zwiekszenie zachowania wilasciwef temperatury?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwiazania.
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Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zamrazarka posiadala zamkni¢cie na klucz?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy wymaga, aby zaoferowana zamrazarka posiadala alarm, ktéry bedzie informowal o:
wysokiej temperaturze, awarii zasilania, awarii czujnika temperatury, awarii mroZenia, otwartych
drzwiach oraz zatkanym filtrze powietrza?

Odpowiedi
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby byla mozliwosé zakupu do zaoferowanej zamrazarki stelazy na pudelka
do przechowywania probowek?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga w/w rozwigzania.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie o wymiarach zewnetrznych:(szer. 804 mm, gieb. 772 mm, wys.

1802 mm) i pojemnosci 482 litry?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwigzania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy dopusci urzqdzenie z wnetrzem wykonanym ze stali powlekanej tworzywem? Takie
rozwiqzanie zabezpiecza przed korozja i ulatwia konserwacje i czyszczenie urzqdzenia.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie — pozostate parametry bez zmian..

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajqcy dopusci do przetargu zamrazarke o zakresie temperatury od — 40°C do — 25°C7
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie — pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke laboratoryjng o wysokosci 192 cm?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanic pod warunkiem, ze wewngtrzne wymiary komory beda
zawieraly si¢ migdzy 1200 mm a 1600 mm — pozostale parametry bez zmian.

| ZADANIE NR 3 j
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie pojemnikow do pobierania i preparatyki krwi pepowinowej,
ktorych okres waznosci w momencie dostawy bedzie wynosil minimum 9 miesiecy?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie. Z-CA DYREKTORA
instytuty Hematologii | Trasfuzjologii
d/s techniczno-admipi

Oryginal pisma wyslano pocztg
Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu /22/ 349 62 23
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